
Głuchołazy, 28.05.2017r. 

Protokół 

z  

II Rundy Pucharu Polski Seniorów  

w Łucznictwie 

Rozegranej w dniach 27-28.05.2017  

na torach łuczniczych KŁ „Chrobry”  w Głuchołazach przy ul. Damrota 1 

1. Obsada Sędziowska 

Sędzia Główny:   Kobyliński Grzegorz   opolskie kl. I 

Przew. Kom. Tech.   Adamczyk-Kowalska Izabela opolskie kl. I 

Przew. Kom. Klas.  Idzi Damian    opolskie kl. II 

Kierownik strzelań   Witkowski Ryszard    opolskie  kl. I  

Obsługa Komputerowa Marta Kwaśniewicz 

2. Służba zdrowia : piel. Dypl. Maria Kopaczyńska 

 

3. Nagrody, dyplomy, puchary : wg. komunikatu nr 1/471/2017, dodatkowo organizator ufundował 

nagrody finansowe wśród zwycięzców w kategorii kobiet i mężczyzn w wysokości I m-ce – 200 zł, 

II m-ce – 150 zł, III m-ce – 100 zł. 
 

4. Inne (wypadki, kontuzje, protesty, kary): 
Do sędziego głównego wpłynął protest od Pana Adama Pazdyki trenera klubowego St. „Łuczniczy 

Marymont”  przeciwko rozgrywaniu zawodów II Rundy Pucharu Polski Seniorów i II Rundy Ekstraklasy 

Łuczniczej ze skróconym czasem strzelań serii (150 sekund). Po rozpatrzeniu protestu przez komisję w 

składzie: Grzegorz Kobyliński – Sędzia Główny, Henryk Pater – Delegat PZŁucz. Henryk Jurzak – trener 

klubowy został on oddalony wynikiem 3 głosów za oddaleniem. Protest wraz z odpowiedzią komisji w 

załączeniu. 

 

5. Uwagi Sędziego Głównego :  

Sędzia Główny otrzymał w czasie trwania zawodów informację w formie pisemnej od Pana Jacka 

Trojnara trenera klubowego CWKS „Resovia” w sprawie używania wulgaryzmów podczas 

oficjalnego otwarcia zawodów przez zawodnika St. „ Łuczniczy Marymont” członka kadry 

narodowej. Dokumenty w załączeniu. 

Sędzia Główny 

 

 



 
Seniorzy – Ranking 
Końcowy             

              

Poz. Nazwisko imię ru. Klub/miejscowość Nr lic. 
27.05.2017 28.05.2017 

Suma pkt 
MAX 2x70 pkt runda elim. pkt 2x70 pkt runda elim. pkt 

1 Kasprowski Oskar 2000 LKS Łucznik-Żywiec  2863 652 10 6 11 641 15 1 25 61 

2 Fałdziński Maciej 1992 KS Stella Kielce 91 652 15 3 17 628 8 3 17 57 

3 Napłoszek Sławomir 1968 St. Łuczniczy Marymony W-wa 806 658 12 1 25 629 9 9 8 54 

4 Szafran Marek 1997 KS Społem Łódź 653 637 8 2 20 632 10 4 14 52 

5 Bucki Mateusz 1993 KS Stella Kielce 96 640 9 8 9 634 12 2 20 50 

6 Starzycki Piotr 1998 St. Łuczniczy Marymony W-wa 2348 622 3 5 12 620 6 6 11 32 

7 Goły Damian 1988 LKS Łucznik-Żywiec  521 623 3 11 6 620 7 8 9 25 

8 Pietrusiński Ludwik 1995 St. Łuczniczy Marymony W-wa 1582 633 7 14 3 596 2 5 12 24 

9 Kapusta Ireneusz 1976 KN ON 2132 628 5 25 0 613 5 7 10 20 

10 Neścior Andrzej 2001 KS Agros Zamość 3092 617 2 9 8 605 3 14 3 16 

11 Banaszak Jakub 1996 BKS Bydgoszcz 1508 620 2 4 14 587 0 0 0 16 

12 Sawicki Piotr 1995 St. Łuczniczy Marymony W-wa 1329 616 1 12 5 591 1 10 7 14 

13 Ogrodowczyk Mateusz 1998 AZSOŚ Surma Poznań 1959 626 4 7 10 580 0 0 0 14 

14 Patryas Dominik 1997 LKS Łucznik-Żywiec  1846 609 0 16 2 607 4 11 6 12 

15 Szkuta Daniel 1994 KS Stella Kielce 821 613 0 10 7 604 3 15 2 12 

16 Łysiak Mateusz 1999 KS Agros Zamość 2527 606 0 13 4 592 2 12 5 11 

17 Czapczyk Marcin 1996 AZSOŚ Surma Poznań 1151 621 3 0 0 591 1 13 4 8 

18 Jurzak Adam 1995 GLKS Unia Pielgrzymka 205 631 6 15 2 586 0 0 0 8 

19 Basiuras Michał 1996 KS Społem Łódź 1768 616 1 22 0 599 3 16 2 6 

20 Brążkiewicz Kamil 1995 ULKS Zryw Dobrcz 726 605 0 26 0 590 0 0 0 0 

21 Suchoński Michał 1994 St. Łuczniczy Marymony W-wa 334 0 0 0 0 580 0 0 0 0 

22 Rabski Szymon 1999 GLKS Unia Pielgrzymka 2685 0 0 0 0 577 0 0 0 0 

23 Czyż Paweł 1998 CWKS Resovia Rzeszów 2287 0 0 0 0 571 0 0 0 0 

24 Patryas Krystian 1997 LKS Łucznik-Żywiec  1847 0 0 0 0 568 0 0 0 0 

25 Daleszyński Paweł 1959 AZSOŚ Surma Poznań 1175 0 0 0 0 567 0 0 0 0 

26 Turek Mateusz 1996 MLKS Czarna Strzała Bytom 1647 0 0 0 0 561 0 0 0 0 

27 Malak Mateusz 1994 AZSOŚ Surma Poznań 2891 0 0 0 0 545 0 0 0 0 

28 Smoliński Arkadiusz 1997 ULKS Zryw Dobrcz 2407 0 0 0 0 543 0 0 0 0 

29 Szeliga Karol 1999 KS Agros Zamość 2528 0 0 0 0 540 0 0 0 0 

30 Wojtyś Maciej 1999 KS Stella Kielce 3149 0 0 0 0 528 0 0 0 0 

31 Sawicki Piotr 1974 KN ON 661 0 0 0 0 527 0 0 0 0 

 



 
Seniorki – Ranking 
Końcowy             

              

Poz. Nazwisko imię ru. Klub/miejscowość Nr lic. 
27.05.2017 28.05.2017 

Suma pkt 
MAX 2x70 pkt runda elim. pkt 2x70 pkt runda elim. pkt 

1 Zyzańska Sylwia 1997 LKS Łucznik-Żywiec 1851 653 15 1 25 655 15 4 14 69 

2 Lipiarska-Pałka Karina 1987 KS Grot Zabierzów 401 652 12 5 12 646 10 1 25 59 

3 Leśniak Natalia 1991 LKS Łucznik-Żywiec 579 620 6 7 10 651 12 2 20 48 

4 Myszor Wioleta 1983 LKS Łucznik-Żywiec 531 622 7 3 17 607 5 3 17 46 

5 Śmiałkowska Magdalena 1997 KS Społem Łódź 1771 637 10 9 8 613 8 7 10 36 

6 Tobolewska Anna 1998 ULKS Zryw Dobrcz 1650 612 5 2 20 596 3 10 7 35 

7 Farasiewicz Karolina 1996 KS Obuwnik Prudnik 1619 605 3 4 14 621 9 9 8 34 

8 Barakońska Milena 1992 KS Obuwnik Prudnik 221 610 4 6 11 609 7 11 6 28 

9 Napłoszek Kamila 1999 St. Łuczniczy Marymont W-wa 2279 626 9 14 3 607 6 8 9 27 

10 Rząsa Joanna 1990 LKS Łucznik-Żywiec 522 624 8 13 4 590 3 5 12 27 

11 Baran Aleksandra 1997 KS Stella Kielce 2156 609 3 10 7 578 2 13 4 16 

12 Góral Małgorzata 1995 KS Stella Kielce 1303 576 0 15 2 582 2 6 11 15 

13 Grzymek Zuzanna 1997 LKS Łucznik-Żywiec 1562 581 1 8 9 576 1 14 3 14 

14 Maciejewska Marta 1997 KS Stella Kielce 1940 601 2 11 6 587 3 15 2 13 

15 Kocaj Marlena 1999 CWKS Resovia Rzeszów 2290 601 3 22 0 597 4 12 5 12 

16 Wierzchowska Monika 1995 GLKS Unia Pielgrzymka 1396 584 2 12 5 541 0 0 0 7 

17 Biczak Kamila 1997 KS Agros Zamość 1696 547 0 0 0 566 1 16 2 3 

18 Koszańska Dominika 1997 KS Obuwnik Prudnik 1856 0 0 16 2 0 0 0 0 2 

19 Domańska Dominika 1997 KS Agros Zamość 2001 577 1 17 0 506 0 0 0 1 

20 Juszczuk Gloria 1999 LKS Łucznik-Żywiec 861 516 0 0 0 559 0 0 0 0 

21 Jurzak Monika 1993 GLKS Unia Pielgrzymka 192 555 0 0 0 556 0 0 0 0 

22 Szmit Klaudia 1998 MLKS Czarna Strzała Bytom 1924 535 0 0 0 552 0 0 0 0 

23 Grzyśka Kinga 1995 MLKS Czarna Strzała Bytom 1432 553 0 0 0 511 0 0 0 0 

24 Długoszek Wioletta 1998 LKS Łucznik-Żywiec 2717 0 0 0 0 506 0 0 0 0 

25 Pieprzyca Anna 1994 MLKS Czarna Strzała Bytom 1092 0 0 0 0 471 0 0 0 0 

26 Pyziak Kinga 1997 KS Agros Zamość 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 



Seniorzy - kwalifikacje 27.05 (sobota) ranking wg wyższego wyniku 
 

         
lp. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość lic 2x70 rano 2x70 po poł max 

 
1 Fałdziński Maciej 1992 KS Stella Kielce 91 658 645 658 /31/12 

2 Napłoszek Sławomir 1968 St. Łuczniczy Marymony W-wa 806 658 630 658 /26/10 

3 Kasprowski Oskar 2000 LKS Łucznik-Żywiec  2863 645 652 652 
 4 Bucki Mateusz 1993 KS Stella Kielce 96 640 627 640 
 5 Szafran Marek 1997 KS Społem Łódź 653 637 637 637 
 6 Pietrusiński Ludwik 1995 St. Łuczniczy Marymony W-wa 1582 633 620 633 
 7 Jurzak Adam 1995 GLKS Unia Pielgrzymka 205 631 604 631 
 8 Kapusta Ireneusz 1976 KN ON 2132 628 0 628 
 9 Ogrodowczyk Mateusz 1998 AZSOŚ Surma Poznań 1959 626 594 626 
 10 Goły Damian 1988 LKS Łucznik-Żywiec  521 604 623 623 
 11 Starzycki Piotr 1998 St. Łuczniczy Marymony W-wa 2348 622 608 622 
 12 Czapczyk Marcin 1996 AZSOŚ Surma Poznań 1151 0 621 621 
 13 Banaszak Jakub 1996 BKS Bydgoszcz 1508 620 431 620 
 14 Neścior Andrzej 2001 KS Agros Zamość 3092 617 611 617 
 15 Sawicki Piotr 1995 St. Łuczniczy Marymony W-wa 1329 616 598 616 /18/9 

16 Basiuras Michał 1996 KS Społem Łódź 1768 615 616 616 /15/4 

17 Daleszyński Paweł 1959 AZSOŚ Surma Poznań 1175 613 613 613 /18/8 

18 Szkuta Daniel 1994 KS Stella Kielce 821 613 592 613 /16/7 

19 Patryas Dominik 1997 LKS Łucznik-Żywiec  1846 571 609 609 
 20 Łysiak Mateusz 1999 KS Agros Zamość 2527 606 538 606 
 21 Brążkiewicz Kamil 1995 ULKS Zryw Dobrcz 726 605 565 605 
 22 Turek Mateusz 1996 MLKS Czarna Strzała Bytom 1647 598 581 598 
 23 Patryas Krystian 1997 LKS Łucznik-Żywiec  1847 579 597 597 
 24 Suchoński Michał 1994 St. Łuczniczy Marymony W-wa 334 586 590 590 
 25 Czyż Paweł 1998 CWKS Resovia Rzeszów 2287 568 589 589 
 26 Wojtyś Maciej 1999 KS Stella Kielce 3149 577 584 584 
 27 Rabski Szymon 1999 GLKS Unia Pielgrzymka 2685 574 570 574 
 28 Smoliński Arkadiusz 1997 ULKS Zryw Dobrcz 2407 561 552 561 
 29 Malak Mateusz 1994 AZSOŚ Surma Poznań 2891 548 535 548 
 30 Szeliga Karol 1999 KS Agros Zamość 2528 495 486 495 
 31 Sawicki Piotr 1974 KN ON 661 482 0 482 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Seniorki - kwalifikacje 27.05 (sobota) ranking wg wyższego wyniku 
 

         lp. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość lic 2x70 rano 2x70 po poł max 
 1 Zyzańska Sylwia 1997 LKS Łucznik-Żywiec 1851 653 645 653 
 2 Lipiarska-Pałka Karina 1987 KS Grot Zabierzów 401 635 652 652 
 3 Śmiałkowska Magdalena 1997 KS Społem Łódź 1771 586 637 637 
 4 Napłoszek Kamila 1999 St. Łuczniczy Marymont W-wa 2279 626 611 626 
 5 Rząsa Joanna 1990 LKS Łucznik-Żywiec 522 612 624 624 
 6 Myszor Wioleta 1983 LKS Łucznik-Żywiec 531 618 622 622 
 7 Leśniak Natalia 1991 LKS Łucznik-Żywiec 579 620 610 620 
 8 Tobolewska Anna 1998 ULKS Zryw Dobrcz 1650 612 599 612 
 9 Barakońska Milena 1992 KS Obuwnik Prudnik 221 610 595 610 
 10 Baran Aleksandra 1997 KS Stella Kielce 2156 609 596 609 
 11 Farasiewicz Karolina 1996 KS Obuwnik Prudnik 1619 605 604 605 
 12 Kocaj Marlena 1999 CWKS Resovia Rzeszów 2290 578 601 601 /14/5 

13 Maciejewska Marta 1997 KS Stella Kielce 1940 585 601 601 /13/1 

14 Wierzchowska Monika 1995 GLKS Unia Pielgrzymka 1396 584 581 584 
 15 Grzymek Zuzanna 1997 LKS Łucznik-Żywiec 1562 581 530 581 
 16 Domańska Dominika 1997 KS Agros Zamość 2001 529 577 577 
 17 Góral Małgorzata 1995 KS Stella Kielce 1303 565 576 576 
 18 Jurzak Monika 1993 GLKS Unia Pielgrzymka 192 527 555 555 
 19 Grzyśka Kinga 1995 MLKS Czarna Strzała Bytom 1432 553 551 553 
 20 Szmit Klaudia 1998 MLKS Czarna Strzała Bytom 1924 488 553 553 
 21 Biczak Kamila 1997 KS Agros Zamość 1696 475 547 547 
 22 Koszańska Dominika 1997 KS Obuwnik Prudnik 1856 536 460 536 
 23 Juszczuk Gloria 1999 LKS Łucznik-Żywiec 861 516 510 516 
 24 Pieprzyca Anna 1994 MLKS Czarna Strzała Bytom 1092 512 483 512 
 25 Długoszek Wioletta 1998 LKS Łucznik-Żywiec 2717 493 511 511 
 26 Pyziak Kinga 1997 KS Agros Zamość 2004 406 456 456 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
Seniorzy – eliminacje 
27.05 (sobota)        

         
Lp 

 
Nazwisko i Imię ru. nr lic. Klub Elim. Runda Wynik 

1 
 

Napłoszek Sławomir 1968 806 St. Łuczniczy Marymony W-wa 658/2 Finał 6 

2 
 

Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 637/5 Finał 0 

3 
 

Fałdziński Maciej 1992 91 KS Stella Kielce 658/1 Finał 6 

4 
 

Banaszak Jakub 1996 1508 BKS Bydgoszcz 620/11 Finał 5 

5 
 

Starzycki Piotr 1998 2348 St. Łuczniczy Marymony W-wa 622/10 1/4 5 

6 
 

Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik-Żywiec  645/3 1/4 2 

7 
 

Ogrodowczyk Mateusz 1998 1959 AZSOŚ Surma Poznań 626/9 1/4 0 

8 
 

Bucki Mateusz 1993 96 KS Stella Kielce 640/4 1/4 0 

9 
 

Neścior Andrzej 2001 3092 KS Agros Zamość 617/12 1/8 0 

10 
 

Szkuta Daniel 1994 821 KS Stella Kielce 613/15 1/8 0 

11 
 

Goły Damian 1988 521 LKS Łucznik-Żywiec  604/19 1/8 0 

12 
 

Sawicki Piotr 1995 1329 St. Łuczniczy Marymony W-wa 616/13 1/8 2 

13 
 

Łysiak Mateusz 1999 2527 KS Agros Zamość 606/17 1/8 2 

14 
 

Pietrusiński Ludwik 1995 1582 St. Łuczniczy Marymony W-wa 633/6 1/8 3 

15 
 

Jurzak Adam 1995 205 GLKS Unia Pielgrzymka 631/7 1/8 3 

16 
 

Patryas Dominik 1997 1846 LKS Łucznik-Żywiec  571/25 1/8 3 

17 
 

Daleszyński Paweł 1959 1175 AZSOŚ Surma Poznań 613/16 1/16 5 

18 
 

Rabski Szymon 1999 2685 GLKS Unia Pielgrzymka 574/24 1/16 4 

19 
 

Patryas Krystian 1997 1847 LKS Łucznik-Żywiec  579/22 1/16 4 

20 
 

Suchoński Michał 1994 334 St. Łuczniczy Marymony W-wa 586/21 1/16 4 

21 
 

Czyż Paweł 1998 2287 CWKS Resovia Rzeszów 568/26 1/16 3 

22 
 

Basiuras Michał 1996 1768 KS Społem Łódź 615/14 1/16 2 

23 
 

Turek Mateusz 1996 1647 MLKS Czarna Strzała Bytom 598/20 1/16 2 

24 
 

Wojtyś Maciej 1999 3149 KS Stella Kielce 577/23 1/16 2 

25 ć Kapusta Ireneusz 1976 2132 KN ON 628/8 1/16 1 

26 
 

Brążkiewicz Kamil 1995 726 ULKS Zryw Dobrcz 605/18 1/16 1 

27 
 

Smoliński Arkadiusz 1997 2407 ULKS Zryw Dobrcz 561/27 1/16 0 

28 
 

Malak Mateusz 1994 2891 AZSOŚ Surma Poznań 548/28 1/16 0 

29 
 

Szeliga Karol 1999 2528 KS Agros Zamość 495/29 1/16 0 

30 
 

Sawicki Piotr 1974 661 KN ON 482/30 1/16 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               
Seniorzy - Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA 27.05 (sobota) 

    

               
m.el 

              
1 Fałdziński Maciej 2  

            
32 Fałdziński Maciej 

 
Fałdziński Maciej 6 

          
17 Łysiak Mateusz 6 T:9* Łysiak Mateusz 2 Fałdziński Maciej 

 
6  

       
16 Daleszyński Paweł 5 T:9 

            
9 Ogrodowczyk Mateusz 6  

     
Fałdziński Maciej 

 
4  

    
24 Rabski Szymon 4  Ogrodowczyk Mateusz 7 Ogrodowczyk Mateusz 

 
0  

       
25 Patryas Dominik 7 Patryas Dominik 3 

          
8 Kapusta Ireneusz 1 

   
1/4 

        
5 Szafran Marek 6 

            
28 Malak Mateusz 0 Szafran Marek 6 

          
21 Suchoński Michał 4 Neścior Andrzej 0 Szafran Marek 

 
6  

       
12 Neścior Andrzej 6 

     
Szafran Marek 

 
6  

    
13 Sawicki Piotr 6 

            
20 Turek Mateusz 2 Sawicki Piotr 2 Bucki Mateusz 

 
0  

     
miejsca w finałach 

 
29 Szeliga Karol 0 Bucki Mateusz 6 

    
finały o miejsca 

     
4 Bucki Mateusz 6 

     
Szafran Marek 

 
0 

  
1 Napłoszek Sławomir 

        
Napłoszek Sławomir 

 
6 

  
2 Szafran Marek 

        
Fałdziński Maciej 

 
6 T:8 

  
3 Fałdziński Maciej 

3 Kasprowski Oskar 6 
     

Banaszak Jakub 
 

5 T:7 
  

4 Banaszak Jakub 

30 Sawicki Piotr 0 Kasprowski Oskar 6 
          

19 Goły Damian 6 Goły Damian 0 Kasprowski Oskar 
 

2  
       

14 Basiuras Michał 2 
            

11 Banaszak Jakub 6 
     

Banaszak Jakub 
 

4  
    

22 Patryas Krystian 4 Banaszak Jakub 7 Banaszak Jakub 
 

6  
       

27 Smoliński Arkadiusz 0 Pietrusiński Ludwik 3 
          

6 Pietrusiński Ludwik 6 
   

1/4 
        

7 Jurzak Adam 7 
            

26 Czyż Paweł 3 Jurzak Adam 3 
          

23 Wojtyś Maciej 2 Starzycki Piotr 7 Starzycki Piotr 
 

2  
       

10 Starzycki Piotr 6 
     

Napłoszek Sławomir 
 

6  
    

15 Szkuta Daniel 7 
            

18 Brążkiewicz Kamil 1 Szkuta Daniel 0 Napłoszek Sławomir 
 

6  
       

31 0 
 
Napłoszek Sławomir 6 

          
2 Napłoszek Sławomir 

             

               



  
Seniorki - eliminacje 27.05 (sobota) 

   
         
Lp 

 
Nazwisko i Imię ru. 

nr 
lic. Klub Elim. Runda Wynik 

1 
 

Zyzańska Sylwia 1997 1851 LKS Łucznik-Żywiec 653/1 Finał 6 

2 
 

Tobolewska Anna 1998 1650 ULKS Zryw Dobrcz 612/6 Finał 0 

3 
 

Myszor Wioleta 1983 531 LKS Łucznik-Żywiec 618/5 Finał 7 

4 
 

Farasiewicz Karolina 1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 605/10 Finał 3 

5 
 

Lipiarska-Pałka Karina 1987 401 KS Grot Zabierzów 635/2 1/4 5 

6 
 

Barakońska Milena 1992 221 KS Obuwnik Prudnik 610/8 1/4 2 

7 
 

Leśniak Natalia 1991 579 LKS Łucznik-Żywiec 620/4 1/4 1 

8 
 

Grzymek Zuzanna 1997 1562 LKS Łucznik-Żywiec 581/14 1/4 0 

9 
 

Śmiałkowska Magdalena 1997 1771 KS Społem Łódź 586/11 1/8 5 

10 
 

Baran Aleksandra 1997 2156 KS Stella Kielce 609/9 1/8 4 

11 
 

Maciejewska Marta 1997 1940 KS Stella Kielce 585/12 1/8 3 

12 
 

Wierzchowska Monika 1995 1396 GLKS Unia Pielgrzymka 584/13 1/8 2 

13 
 

Rząsa Joanna 1990 522 LKS Łucznik-Żywiec 612/7 1/8 1 

14 
 

Napłoszek Kamila 1999 2279 St. Łuczniczy Marymont W-wa 626/3 1/8 0 

15 
 

Góral Małgorzata 1995 1303 KS Stella Kielce 565/16 1/8 0 

16 
 

Koszańska Dominika 1997 1856 KS Obuwnik Prudnik 536/18 1/8 0 

17 
 

Domańska Dominika 1997 2001 KS Agros Zamość 529/19 1/16 4 

18 
 

Jurzak Monika 1993 192 GLKS Unia Pielgrzymka 527/20 1/16 4 

19 
 

Szmit Klaudia 1998 1924 MLKS Czarna Strzała Bytom 488/24 1/16 4 

20 
 

Grzyśka Kinga 1995 1432 MLKS Czarna Strzała Bytom 553/17 1/16 3 

21 
 

Biczak Kamila 1997 1696 KS Agros Zamość 475/25 1/16 1 

22 
 

Kocaj Marlena 1999 2290 CWKS Resovia Rzeszów 578/15 1/16 0 

23 
 

Juszczuk Gloria 1999 861 LKS Łucznik-Żywiec 516/21 1/16 0 

24 
 

Pieprzyca Anna 1994 1092 MLKS Czarna Strzała Bytom 512/22 1/16 0 

25 
 

Długoszek Wioletta 1998 2717 LKS Łucznik-Żywiec 493/23 1/16 0 

26 
 

Pyziak Kinga 1997 2004 KS Agros Zamość 406/26 1/16 0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Seniorki - Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA 27.05(sobota) 
     

               m.el 
             1 Zyzańska Sylwia 2  

            32 Tobolewska Anna   Zyzańska Sylwia 6 

          17 Grzyśka Kinga 3  Góral Małgorzata 0 Zyzańska Sylwia 6  

       16 Góral Małgorzata 7  
    

  

       9 Baran Aleksandra 6    

   
  Zyzańska Sylwia 7  

    24 Szmit Klaudia 4  Baran Aleksandra 4 Barakońska Milena 2    

 
  

    25 Biczak Kamila 1 Barakońska Milena 6 
     

  
    8 Barakońska Milena 7 

 
 

 

1/4 
   

  
    5 Myszor Wioleta 2 

 
 

 
    

 
  

   28 Lipiarska-Pałka Karina   Myszor Wioleta 7   

     
  

   21 Juszczuk Gloria 0 Maciejewska Marta 3 Myszor Wioleta   7    

  
  

   12 Maciejewska Marta 6 
     

Myszor Wioleta 3    
   13 Wierzchowska Monika 6 

    
  

   
  

   20 Jurzak Monika 4 Wierzchowska Monika 2 Leśniak Natalia 1  
   

  
 

miejsca w finałach 

29 Napłoszek Kamila   Leśniak Natalia 6 
   

  
finały o 
miejsca     

  

4 Leśniak Natalia 2 
    

1-
2 Zyzańska Sylwia   6     1 Zyzańska Sylwia 

      

 
1-
2 Tobolewska Anna 0     2 Tobolewska Anna 

       

3-
4 Myszor Wioleta 7     3 Myszor Wioleta 

3 Napłoszek Kamila 2 
    

3-
4 Farasiewicz Karolina 3     4 Farasiewicz Karolina 

30 Leśniak Natalia   Napłoszek Kamila 0   

     
  

   19 Domańska Dominika 4 Grzymek Zuzanna 6 Grzymek Zuzanna   0  
   

  
   14 Grzymek Zuzanna 6 

    
    

  
  

   11 Śmiałkowska Magdalena 6 
     

Tobolewska Anna   7    
   22 Pieprzyca Anna 0 Śmiałkowska Magdalena 5 T:9 Tobolewska Anna 6    

  
  

   27 Zyzańska Sylwia   Tobolewska Anna 6T:9* 
      

  
   6 Tobolewska Anna 2 

 
 

 

1/4 
    

  
   7 Rząsa Joanna 6 

 
 

 
    

 
  

   26 Pyziak Kinga 0 Rząsa Joanna 1   

    
  

    23 Długoszek Wioletta 0 Farasiewicz Karolina 7 Farasiewicz Karolina   6    

 
  

    10 Farasiewicz Karolina 6 
     

Farasiewicz Karolina 3  

    15 Kocaj Marlena 0 
    

  
       18 Koszańska Dominika 6 Koszańska Dominika 0 Lipiarska-Pałka Karina 4  
       31 Myszor Wioleta   Lipiarska-Pałka Karina 6 

          2 Lipiarska-Pałka Karina 2 
            

                

 



wyniki kwalifikacji 28.05 
(niedziela) 

         

           
poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość lic 70 /m 70 /m Razem /10/x 

0 seniorki - łuki klasyczne 0 0 0 0   0   0   

1 Zyzańska Sylwia 1997 LKS Łucznik-Żywiec 1851 321 /2 334 /1 655   

2 Leśniak Natalia 1991 LKS Łucznik-Żywiec 579 323 /1 328 /2 651   

3 Lipiarska-Pałka Karina 1987 KS Grot Zabierzów 401 319 /3 327 /3 646   

4 Farasiewicz Karolina 1996 KS Obuwnik Prudnik 1619 303 /6 318 /4 621   

5 Śmiałkowska Magdalena 1997 KS Społem Łódź 1771 300 /9 313 /5 613   

6 Barakońska Milena 1992 KS Obuwnik Prudnik 221 297 /11 312 /6 609   

7 Napłoszek Kamila 1999 St. Łuczniczy Marymont  2279 306 /4 301 /9 607 /15/3 

8 Myszor Wioleta 1983 LKS Łucznik-Żywiec 531 303 /7 304 /8 607 /12/4 

9 Kocaj Marlena 1999 CWKS Resovia Rzeszów 2290 303 /5 294 /12 597   

10 Tobolewska Anna 1998 ULKS Zryw Dobrcz 1650 302 /8 294 /13 596   

11 Rząsa Joanna 1990 LKS Łucznik-Żywiec 522 282 /16 308 /7 590   

12 Maciejewska Marta 1997 KS Stella Kielce 1940 291 /13 296 /10 587   

13 Góral Małgorzata 1995 KS Stella Kielce 1303 292 /12 290 /14 582   

14 Baran Aleksandra 1997 KS Stella Kielce 2156 299 /10 279 /18 578   

15 Grzymek Zuzanna 1997 LKS Łucznik-Żywiec 1562 280 /17 296 /11 576   

16 Biczak Kamila 1997 KS Agros Zamość 1696 285 /14 281 /17 566   

17 Juszczuk Gloria 1999 LKS Łucznik-Żywiec 861 272 /19 287 /15 559   

18 Jurzak Monika 1993 GLKS Unia Pielgrzymka 192 282 /15 274 /19 556   

19 Szmit Klaudia 1998 MLKS Czarna Strzała Bytom 1924 270 /21 282 /16 552   

20 Wierzchowska Monika 1995 GLKS Unia Pielgrzymka 1396 277 /18 264 /20 541   

21 Grzyśka Kinga 1995 MLKS Czarna Strzała Bytom 1432 271 /20 240 /22 511   

22 Długoszek Wioletta 1998 LKS Łucznik-Żywiec 2717 252 /23 254 /21 506 /9/2 

23 Domańska Dominika 1997 KS Agros Zamość 2001 267 /22 239 /23 506 /6/2 

24 Pieprzyca Anna 1994 MLKS Czarna Strzała Bytom 1092 236 /24 235 /24 471   

wyniki kwalifikacji 28.05 
(niedziela) 

         

           
poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość lic 70 /m 70 /m Razem /10/x 

0 seniorzy - łuki klasyczne 0 0 
 

0   0       

1 Kasprowski Oskar 2000 LKS Łucznik-Żywiec  2863 318 /2 323 /1 641   

2 Bucki Mateusz 1993 KS Stella Kielce 96 319 /1 315 /5 634   

3 Szafran Marek 1997 KS Społem Łódź 653 316 /4 316 /3 632   

4 Napłoszek Sławomir 1968 St. Łuczniczy Marymont 806 310 /5 319 /2 629   

5 Fałdziński Maciej 1992 KS Stella Kielce 91 317 /3 311 /8 628   

6 Goły Damian 1988 LKS Łucznik-Żywiec  521 304 /7 316 /4 620 /18/6 

7 Starzycki Piotr 1998 St. Łuczniczy Marymont 2348 307 /6 313 /7 620 /17/2 

8 Kapusta Ireneusz 1976 KN ON 2132 298 /13 315 /6 613   

9 Patryas Dominik 1997 LKS Łucznik-Żywiec  1846 303 /8 304 /12 607   

10 Neścior Andrzej 2001 KS Agros Zamość 3092 300 /11 305 /10 605   

11 Szkuta Daniel 1994 KS Stella Kielce 821 301 /9 303 /13 604   

12 Basiuras Michał 1996 KS Społem Łódź 1768 292 /18 307 /9 599   

13 Pietrusiński Ludwik 1995 St. Łuczniczy Marymont 1582 298 /14 298 /16 596   

14 Łysiak Mateusz 1999 KS Agros Zamość 2527 287 /23 305 /11 592   

15 Sawicki Piotr 1995 St. Łuczniczy Marymont 1329 292 /19 299 /15 591 /10/3 

16 Czapczyk Marcin 1996 AZSOŚ Surma Poznań 1151 292 /17 299 /14 591 /9/1 

17 Brążkiewicz Kamil 1995 ULKS Zryw Dobrcz 726 301 /10 289 /19 590   

18 Banaszak Jakub 1996 BKS Bydgoszcz 1508 294 /15 293 /18 587   

19 Jurzak Adam 1995 GLKS Unia Pielgrzymka 205 291 /21 295 /17 586   

20 Ogrodowczyk Mateusz 1998 AZSOŚ Surma Poznań 1959 291 /20 289 /20 580 /9/4 

21 Suchoński Michał 1994 St. Łuczniczy Marymont 334 294 /16 286 /22 580 /8/3 

22 Rabski Szymon 1999 GLKS Unia Pielgrzymka 2685 298 /12 279 /28 577   

23 Czyż Paweł 1998 CWKS Resovia Rzeszów 2287 288 /22 283 /25 571   

24 Patryas Krystian 1997 LKS Łucznik-Żywiec  1847 282 /24 286 /23 568   

25 Daleszyński Paweł 1959 AZSOŚ Surma Poznań 1175 279 /25 288 /21 567   

26 Turek Mateusz 1996 MLKS Czarna Strzała Bytom 1647 275 /26 286 /24 561   

27 Malak Mateusz 1994 AZSOŚ Surma Poznań 2891 269 /28 276 /29 545   

28 Smoliński Arkadiusz 1997 ULKS Zryw Dobrcz 2407 262 /30 281 /26 543   

29 Szeliga Karol 1999 KS Agros Zamość 2528 273 /27 267 /30 540   

30 Wojtyś Maciej 1999 KS Stella Kielce 3149 263 /29 265 /31 528   

31 Sawicki Piotr 1974 KN ON 661 246 /31 281 /27 527   



 

Seniorki – Eliminacje 1/8 oraz 
„każdy z każdym” klasyfikacja 
końcowa 28.05 (niedziela)       

        
Lp Nazwisko i Imię ru. nr lic. Klub/miejscowość Elim. Runda Wynik/pkt tarczowe 

1 Lipiarska-Pałka Karina 1987 401 KS Grot Zabierzów 646/3 o 1m 6 

2 Leśniak Natalia 1991 579 LKS Łucznik-Żywiec 651/2 o 1m 0 

3 Myszor Wioleta 1983 531 LKS Łucznik-Żywiec 607/8 o 3m 6 

4 Zyzańska Sylwia 1997 1851 LKS Łucznik-Żywiec 655/1 o 3m 2 

5 Rząsa Joanna 1990 522 LKS Łucznik-Żywiec 590/11 o 5m 6 

6 Góral Małgorzata 1995 1303 KS Stella Kielce 582/13 o 5m 0 

7 Śmiałkowska Magdalena 1997 1771 KS Społem Łódź 613/5 o 7m 6 

8 Napłoszek Kamila 1999 2279 St. Łuczniczy Marymont W-wa 607/7 o 7m 0 

9 Farasiewicz Karolina 1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 621/4 1/8 4 

10 Tobolewska Anna 1998 1650 ULKS Zryw Dobrcz 596/10 1/8 4 

11 Barakońska Milena 1992 221 KS Obuwnik Prudnik 609/6 1/8 3 

12 Kocaj Marlena 1999 2290 CWKS Resovia Rzeszów 597/9 1/8 2 

13 Baran Aleksandra 1997 2156 KS Stella Kielce 578/14 1/8 1 

14 Grzymek Zuzanna 1997 1562 LKS Łucznik-Żywiec 576/15 1/8 1 

15 Maciejewska Marta 1997 1940 KS Stella Kielce 587/12 1/8 0 

16 Biczak Kamila 1997 1696 KS Agros Zamość 566/16 1/8 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

       

Seniorki – przebieg 
pojedynków 1/8 oraz „każdy 
z każdym” w grupach 28.05 
(niedziela) 

           

       
Grupa A 

           

      
1 Zyzańska Sylwia 6 

          
1 Zyzańska Sylwia 

 
6 

  
8 Myszor Wioleta 2 

          
16 Biczak Kamila 

 
0 

  
4  Góral Małgorzata 6 T:9 

          

      
5 Śmiałkowska Magdalena 5 T:8 

          
8 Myszor Wioleta 

 
6 

               
9 Kocaj Marlena 

 
2 

  
1 Zyzańska Sylwia 6 

          

      
5 Śmiałkowska Magdalena 2 

          

      
4 Góral Małgorzata 4 

          
5 Śmiałkowska Magdalena 

 
6 

  
8 Myszor Wioleta 6 

        
Finał 1-2 

 
12 Maciejewska Marta 

 
0 

         
1/2 finał 

   
Lipiarska-Pałka Karina 6 

      
1 Zyzańska Sylwia 6 

    
Zyzańska Sylwia 4 

  
Leśniak Natalia 0 

4 Farasiewicz Karolina 
 

4 
  

4 Góral Małgorzata 2 
    

Lipiarska-Pałka Karina 6 
    

13 Góral Małgorzata 
 

6 
  

5 Śmiałkowska Magdalena 2 
    

Leśniak Natalia 6 
  

o miejsca 3-4 
 

      
8 Myszor Wioleta 6 

    
Myszor Wioleta 4 

  
Zyzańska Sylwia 2 

             
O miejsca 5-6 

   
Myszor Wioleta 6 

       
Grupa B 

     
Góral Małgorzata 0 

    

      
2 Leśniak Natalia 6 

    
Rząsa Joanna 6 

    
3 Lipiarska-Pałka Karina 

 
7 

  
7 Napłoszek Kamila 0 

    
O miejsca 7-8 

     
14 Baran Aleksandra 

 
1 

  
3  Lipiarska-Pałka Karina 6 T:10 

    
Śmiałkowska Magdalena 6 

    

      
6 Rząsa Joanna 5 T:9 

    
Napłoszek Kamila 0 

    
6 Barakońska Milena 

 
3 

               
11 Rząsa Joanna 

 
7 

  
2 Leśniak Natalia 4 

          

      
6 Rząsa Joanna 6 

          

      
3 Lipiarska-Pałka Karina 7 

          
7 Napłoszek Kamila 

 
6 

  
7 Napłoszek Kamila 1 

          
10 Tobolewska Anna 

 
4 

               

      
2 Leśniak Natalia 6 

          
2 Leśniak Natalia 

 
7 

  
3 Lipiarska-Pałka Karina 0 

          
15 Grzymek Zuzanna 

 
1 

  
6 Rząsa Joanna 7 

          

      
7 Napłoszek Kamila 3 

          



 

Seniorzy – Eliminacje 1/8 oraz 
„każdy z każdym” klasyfikacja 
końcowa 28.05 (niedziela)       

        
Lp Nazwisko i Imię ru. nr lic. Klub/miejscowość Elim. Runda Wynik/pkt tarczowe 

1 Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik-Żywiec  641 o 1m 6 

2 Bucki Mateusz 1993 96 KS Stella Kielce 634 o 1m 5 

3 Fałdziński Maciej 1992 91 KS Stella Kielce 628 o 3m 6 

4 Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 632 o 3m 4 

5 Pietrusiński Ludwik 1995 1582 St. Łuczniczy Marymony W-wa 596 o 5m 6 

6 Starzycki Piotr 1998 2348 St. Łuczniczy Marymony W-wa 620 o 5m 4 

7 Kapusta Ireneusz 1976 2132 KN ON 613 o 7m 6 

8 Goły Damian 1988 521 LKS Łucznik-Żywiec  620 o 7m 2 

9 Napłoszek Sławomir 1968 806 St. Łuczniczy Marymony W-wa 629 1/8 5 

10 Sawicki Piotr 1995 1329 St. Łuczniczy Marymony W-wa 591 1/8 5 

11 Patryas Dominik 1997 1846 LKS Łucznik-Żywiec  607 1/8 3 

12 Łysiak Mateusz 1999 2527 KS Agros Zamość 592 1/8 2 

13 Czapczyk Marcin 1996 1151 AZSOŚ Surma Poznań 591 1/8 1 

14 Neścior Andrzej 2001 3092 KS Agros Zamość 605 1/8 1 

15 Szkuta Daniel 1994 821 KS Stella Kielce 604 1/8 0 

16 Basiuras Michał 1996 1768 KS Społem Łódź 599 1/8 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       

Seniorzy – eliminacje 1/8 
oraz „każdy z każdym” w 
grupach             

       
Grupa A 

            

      
1 Kasprowski Oskar 7 

           
1 Kasprowski Oskar 

 
7 

  
8 Kapusta Ireneusz 3 

           
16 Czapczyk Marcin 

 
1 

  
4  Pietrusiński Ludwik 6 T:9 

           

      
5 Fałdziński Maciej 5 T:8 

           
8 Kapusta Ireneusz 

 
7 

                
9 Patryas Dominik 

 
3 

  
1 Kasprowski Oskar 4 

           

      
5 Fałdziński Maciej 6 

           

      
4 Pietrusiński Ludwik 6 

           
5 Fałdziński Maciej 

 
6 

  
8 Kapusta Ireneusz 0 

        
Finał 1-2 

  
12 Basiuras Michał 

 
0 

         
1/2 finał 

   
Bucki Mateusz 5 T:7 

 

      
1 Kasprowski Oskar 7 

    
Fałdziński Maciej 4 

  
Kasprowski Oskar 6 T:8 

 
4 Napłoszek Sławomir 

 
5 

  
4 Pietrusiński Ludwik 3 

    
Bucki Mateusz 6 

     
13 Pietrusiński Ludwik 

 
6 

  
5 Fałdziński Maciej 6 

    
Szafran Marek 0 

  
o miejsca 3-4 

  

      
8 Kapusta Ireneusz 0 

    
Kasprowski Oskar 6 

  
Fałdziński Maciej 6 

 

             
O miejsca 5-6 

   
Szafran Marek 4 

 

       
Grupa B 

     
Pietrusiński Ludwik 6 

     

      
2 Bucki Mateusz 6 

    
Starzycki Piotr 4 

     
3 Szafran Marek 

 
6 

  
7 Starzycki Piotr 4 

    
O miejsca 7-8 

      
14 Łysiak Mateusz 

 
2 

  
3  Szafran Marek 7 

    
Kapusta Ireneusz 6 

     

      
6 Goły Damian 1 

    
Goły Damian 2 

     
6 Goły Damian 

 
6 

                
11 Szkuta Daniel 

 
0 

  
2 Bucki Mateusz 5 T:8 

           

      
6 Goły Damian 6 T:9 

           

      
3 Szafran Marek 6 

           
7 Starzycki Piotr 

 
7 

  
7 Starzycki Piotr 4 

           
10 Neścior Andrzej 

 
1 

                

      
2 Bucki Mateusz 6 

           
2 Bucki Mateusz 

 
6 T:10 

  
3 Szafran Marek 4 

           
15 Sawicki Piotr 

 
5 T:9 

  
6 Goły Damian 5 T:7 

           

      
7 Starzycki Piotr 6 T:9 

           

                    


